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Nr 224.

Utldtande i anledning av Kungl. Maj:ts férslag om anslag for
budgetdret 1948/49 till avskrivning av nya kapital-
investeringar.

(4:e avd.)

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj:t under rubriken Avskrivning av nya
kapitalinvesteringar, under aberopande av bilagt utdrag av statsrddsproto-
kollet 6ver finansirenden for den 3 januari 1948 (bilaga 20), féreslagit
riksdagen att fér budgetaret 1948/49 for ifragavarande dndamél anvisa eller
berikna reservationsanslag om tillhopa 88 811 100 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i propositionen nr 286, under aberopande
av bilagt utdrag av statsradsprotokollet éver finansirenden fér den 28 maj
1948, framlagt forslag om anvisande av vissa avskrivningsanslag, dérvid
hansyn tagits till de fériandringar i forhallande till statsverkspropositionen,
som betingats av de definitiva anslagsiskandena samt av forslag om ytter-
ligare investeringar utdver de i statsverkspropositionen beriknade. Av
Kungl. Maj:t for avskrivning av nya kapitalinvesteringar fér budgetaret
1948/49 iskade anslag uppga hirefter till ett belopp av 91 080 100 kronor.

Utskottet. Kungl. Maj:ts forslag om anvisande av anslag till avskrivning
av nya kapitalinvesteringar for budgetaret 1948/49, som bygga pa hittills
tillimpade grunder for avskrivningsbehovets tillgodoseende, har icke foéran-
lett annan erinran fran utskottets sida dn att, med hénsyn till utskottets
hemstiillan under punkten 7:0) i utlitande den 15 juni 1948 (nr 162), ett
gemensamt avskrivningsanslag & 750 000 kronor torde uppfoéras under be-
fastningars delfond av forsvarets fastighetsfond, medan det gemensamma
avskrivningsanslaget under arméns delfond minskas med 500 000 kronor och
det gemensamma avskrivningsanslaget under marinens delfond med 250 000
kronor. Utskottet hemstaller,

att riksdagen ma till avskrivning av nya kapitalinveste-
ringar fér budgetaret 1948/49 i hirefter angivna fonder an-
visa foljande reservationsanslag, nimligen

Statens alfirsverksfonder:

Kommunikationsdepartementet:
Férsvarsberedskap vid statens jirnvdgar:
Skydd fér inmatningsstationer . ... kronor 120 000
Omdndring av slutna godsvagnar fér
manskapstransport ............ » 160 000
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Statens allminna fastighetsfond:

Justitiedepartementet:

Modernisering av tvdttstuga m. m. vid
centralfdngelset i Mariestad ......
Bostadshus vid sinnessjukavdelningen
@ Hdga .........................
Vattenanliggning fér fangvdrdsanstal-
ten @ Hall och sinnessjukavdelning-
endHdga ......................
Verkstadslokal m. m. vid fangvdrdsan-
stalten i Ystad ..................
Bostadshus vid fangkolonien Skogsgdrd

kronor

Kommunikationsdepartementet:

Ambetsbyggnad fér vdg- och vatten-
byggnadsstyrelsen och luftfartssty-
relsen ............ .. ... ...

Finansdepartementet:

Vissa byggnadsarbeten vid tullverkets
kust- och grinsbevakning ........

Ecklesiastikdepartementet:

Nybyggnader for kemiska och bioke-
miska institutionerna vid universi-
tetet i Uppsala m. m. ............

Inredning av vissa lokaler inom zoolo-
giska institutionen vid universitetet
iUppsala . ......................

Vissa ombyggnadsarbeten i universi-
tetshuset i Lund m. m. ..........

Nybyggnad fér bakteriologiska institu-
tionen vid universitetet i Lund . ...

Nybyggnad for karolinska mediko-ki-
rurgiska institutet . ..............

Uppforande av ett tandlikarinstitut i
Malmé .........................

Nybyggnad fér medicinska hégskolan
i Goteborg ......................

Utbyggnad av tekniska hégskolan i
Stockholm ......................

Nybyggnader fér Chalmers tekniska
hégskola ........................

3 500

7 500

58 000

25 000
22 500

650 000

125 000

250 000

18 000

230 000

250 000

180 000

1 000 000

75 000

1250 000

250 000
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Vissa byggnadsarbeten vid folkskole-
seminarierna ....................
Uppférande av lirarbostadsbyggnad
vid Skytteanska skolan i Tdrna . ...
Om- och nybyggnadsarbeten vid dév-
stumskolorna . ..................
Om- och nybyggnadsarbeten vid vdrd-
anstalten for dévstumma med kom-
plicerat Ilyte ....................

Jordbruksdepartementet:

Byggnadsarbeten vid lantbrukshég-
skolan .........................
Byggnadsarbeten vid Alnarps lant-
bruks-, mejeri- och trddgdrdsinsti-
L e g
Ersdttning till Svenska vall- och moss-
kulturféreningen fér viss byggnad . .

Handelsdepartementet:
Sdkerhetsanstalter for sjofarten . ...

Inrikesdepartementet:

Nybyggnad for statens rdttslikarsta-
tion i Stockholm ................
Vissa byggnadsarbeten vid statens sin-
nessjukhus m.m. ................
Utbyggande av karolinska sjukhuset
Vissa byggnadsarbeten vid akademis-
ka sjukhuset i Uppsala ..........

Forsvarets fonder:

Forsvarsdepartementet:
Forsvarets fastighetsfond:

Arméns delfond ................
Marinens delfond ................
Flygvapnets delfond ............
Befdistningars delfond ............

Statens utliningsfonder:

Forsvarsdepartementet:
Virnpliktslinefonden ..............

kronor

L R R "

1500 000

90 000

95 000

150 009

84 600

10 000

54 000

630 000

750 000

2 065 000
250 000

172 000

1697 500
945 000
6 040 000
750 000

400 000
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Socialdepartementet:
Lénefonden fér bostadsbyggande . ... kronor 60 000 000

Ecklesiastikdepartementet:
Statens ldnefond foér universitetsstu-

i 73 AU > 850 000
Allmdnna studieldnefonden . ........ > 1500 000
Jordbruksdepartementet:
Jordbrukets maskinldnefond ........ > 320 000
Statens skogsldnefond .............. > 125 000
Fonden idr lineunderstdd:
Socialdepartementet:
Tillaggsldin till viss bostadsbyggnads-
verksamhet . ........cccciiiiian > 5 860 000
Ldn till uppforande och forbdttring av
lantarbetarbostdder .............. > 1 620 000
Ldén till anordnande av kollektiva tvit-
terier .......cceeevineecnncaconen » 187 500
Jordbruksdepartementet:
Lan for anskaffande av grdstorkar
Mo Ml ettt iianneineseennneasans > 10 000
Ldn till Aktiebolaget Fjdirdssand .... > 250 000.

Stockholm den 22 juni 1948.
P& statsutskottets vignar:

J. B. JOHANSSON.

Ndrvarande: se under utlatandet nr 223.

487950. Stockholm, Isaac Marcus Bokiryckeri Aktiebolag, 1948.



